133
because available  because reliable  because you
133
134 135 136 162
137
138-140 141
142 143 143 163
144 145 145 163

- para furos passantes e cegos
- para uso manual e com máquina
como pedir/Exemplo de como encomendar:
€ €
 40,00  120,00
 46,70  140,10
 57,00  171,00
 72,00  216,00
 131,00  393,00
 131,00  393,00
 173,00  519,00
 173,00  519,00
 300,00  900,00
 313,00  939,00
 355,00  1.065,00
 355,00  1.065,00
 435,00  1.305,00
 835,00  2.505,00
 982,00  2.946,00
 1.208,00  3.624,00
147
D
L2
D2
L1
ø
 B
1
ø
 B
2
L3
L2
L1
D2
B
L2
D2
L1
UN
8-UN
UN 1.1/16 x 8 138 48 20.0 16.0 83101
UN 1.1/8 x 8 138 48 20.0 16.0 83102
UN 1.3/16 x 8 151 51 22.4 18.0 83103
UN 1.1/4 x 8 151 51 22.4 18.0 83104
UN 1.5/16 x 8 162 57 25.0 20.0 83105
UN 1.3/8 x 8 162 57 25.0 20.0 83106
UN 1.1/2 x 8 170 60 28.0 22.4 83107
UN 1.5/8 x 8 170 60 28.0 22.4 83108
UN 1.3/4 x 8 187 67 31.5 25.0 83109
UN 1.7/8 x 8 187 67 31.5 25.0 83110
UN 2" x 8 200 70 35.5 28.0 83111
UN 2.1/8 x 8 200 70 35.5 28.0 83112
UN 2.1/4 x 8 221 76 40.0 31.5 83113
UN 2.1/2 x 8 224 79 40.0 31.5 83115
UN 2.3/4 x 8 234 79 45.0 35.5 83116
UN 3" x 8 258 83 50.0 40.0 83117
UN 3.1/4 x 8 261 86 50.0 40.0 83118
UN 3.1/2 x 8 261 86 50.0 40.0 83119
UN 3.3/4 x 8 279 89 56.0 45.0 83120
UN 4" x 8 279 89 56.0 45.0 83121
12-UN
UN 1.5/8 x 12 170 60 28.0 22.4 83301
UN 1.3/4 x 12 187 67 31.5 25.0 83302
UN 1.7/8 x 12 187 67 31.5 25.0 83303
UN 2" x 12 200 70 35.5 28.0 83304
UN 2.1/8 x 12 200 70 35.5 28.0 83305
UN 2.1/4 x 12 221 76 40.0 31.5 83306
UN 2.1/2 x 12 224 79 40.0 31.5 83308
UN 2.3/4 x 12 234 79 45.0 35.5 83309
UN 3" x 12 258 83 50.0 40.0 83310
UN 3.1/4 x 12 261 86 50.0 40.0 83311
UN 3.1/2 x 12 261 86 50.0 40.0 83312